
Besluit van 6 juni 2006, nr. 06.002031
tot herbenoeming van de voorzitter en
andere leden van het Adviescollege
Toetsing Administratieve Lasten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Financiën van 23 mei 2006, no.
BenCP2006/930M, Directie
Bedrijfsvoering & Communicatie,
Eenheid Personele en Financiële dien-
sten;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 mei 2006 worden
voor de periode tot 1 september 2007

als leden van het Adviescollege
Toetsing Administratieve Lasten her-
benoemd:
a. de heer R.L.O. Linschoten, te
Eemnes, tevens voorzitter;
b. mevrouw dr. B.I. van der Burg, te
Bergschenhoek;
c. de heer drs. J.A. Kamps, te
Amsterdam.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Staatscourant en dat in
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkenen en aan het Adviescollege
Toetsing Administratieve Lasten.

’s-Gravenhage, 6 juni 2006.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 6 juli 2006, nr. 129 / pag. 14 1

FI

Herbenoeming voorzitter en leden Advies-
college Toetsing Administratieve Lasten


